

QUALITY CERTIFICATE

Product name:
**FLUFFINI Flavoured Candy Floss Base Material
Bubble Gum**

Manufacturer: Fractal Colors Kft.
Headquarters:
2141, Csömör, Erkel Ferenc utca 26/A/1. HUNGARY

Brand name: Fractal Colors
Tariff number: 17019100

Place of production:
2141, Csömör, Erkel Ferenc utca 26/A/1. HUNGARY

Country of Origin: Hungary

I hereby certify as manufacturer, that this product corresponds to the operative food safety regulation of the European Union.

Food colouring agents and additives used in this product correspond to the 1333/2008/EK directives about food additives of the European Parliament and European Council.

Ingredients: sweetener (sugar), flavouring , colour (brillant blue FCF E133).

Characteristics: blue, sugar-based, ready-mixed cotton candy raw material. It smells and tastes the same as the product name. The dye's color may adhere to the grains with different intensities, but this does not affect the quality of the product. Color intensity decreases sharply when exposed to light.

Storage: protected from light.

**Contains no genetically modified material or allergens.
Suitable for vegetarians and vegans. Gluten free. HALAL-certified product.**

Expiry date: 5 years from production.

The product was manufactured in a food producing factory that runs a properly established system corresponding to the 852/2004/EK decree for food hygiene of the European Parliament and Council.

Average nutritional value in 100g product: Energy: 1700kj / 400kcal , fat 0g , with saturated fatty acids: 0g , carbohydrates: 99,7g , which sugars: 99,7g.

Ration assistance: the product contains < 0,1% colouring agent.

The product is ready for consumption, no further dilution is necessary; just bake in the cotton candy maker according to the instructions.

Csömör, 3.09.2024.

C O L O R S

FRACTAL COLORS KFT.
2141 CSÖMÖR, ERKEL F. U. 26/A/1.
VAT: HU23351534 - 73351534-2-13
CÉGJEGYZÉK: 1709-139245
HUF: 21716008-23201378-00000000
EUR: SK52 6200 0000 0000 1650 8829
FRACTALCOLORS.COM